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
nærheten.

Fra leiligheten er det god  
dekning av offentlig  
kommunikasjon. Bussavganger  
ved hovedveien. Ca. 16 km til  
Førde Lufthavn Bringeland. I  
Førde sentrum finn en ellers  
Førde Rutebilstasjon som har  

daglige avganger i alle  
retninger.

Enkel adkomst til leiligheten  
via sameiets interne gangveier,  
evt. heisadkomst fra  
garasjekjeller.

Type, eierform og byggeår
Leilighet Eierseksjon, oppført i  
2023

Bygninger og byggemåte
Bygningen er oppført i  
tradisjonell konstruksjon i  
forhold til byggeåret 2017, og  
leiligheten har normal god  
standard i forhold til byggeåret. 

Det er i tilstandsrapporten  
påpekt følgende avvik:

TG0/​​​​​TG1: 21 stk.
‑ Branntekniske forhold
‑ Utvendig vinduer
‑ Utvendig dører
‑ Balkonger, terrasser og rom  
under balkonger
‑ Innvendige overflater
‑ Etasjeskille/​​​​​gulv mot grunn
‑ Radon
‑ Innvendige dører
‑ Garderobeskap
‑ Overflater vegger og himling  
bad/​​​​​vaskerom
‑ Sluk, membran og tettesjikt  
bad/​​​​​vaskerom
‑ Sanitærutstyr og innredning  
bad/​​​​​vaskerom
‑ Ventilasjon bad/​​​​​vaskerom
‑ Overflater og innredning stue/​​​​​ 
kjøkken
‑ Avtrekk stue/​​​​​kjøkken

‑ Vannledninger
‑ Avløpsrør
‑ Ventilasjon
‑ Vannbåren varme
‑ Elektrisk anlegg
‑ Våtrom ‑ 1etg‑ sanitærutstyr  
og innredning. 

Beskrivelse byggemåte: 
Bygningen er oppført på  
fundament av betong, og er i  
hovedsak oppført i betong‑ og  
trekonstruksjon. Gulv i  
leiligheta og etasjeskille er av  
betong. 

Ytterveggene er oppført med  
bindingsverk med utvendig  
kledning av trepanel.  
Skillevegger mellom  
leilighetene og fellesareal er  
bygd opp som lyd‑ og  
branncellekonstruksjon. 

Taket har saltakkonstruksjon  
med utvendig tekke av  
takpapp. Vinduene har 3 lags  
glass i trerammer med  
utvendig aluminiumsbeslag.  
Terrassedør med treramme og  
3‑lags glass med utvendig  
aluminiumsbeslag. 

Sanitæranlegget har rør i rør  
system og avløpsrør i plast.
Elektriske anlegget har skjult  
ledningsnett og fordelingstavle  
med automatsikringer. 

Garasje: 
Felles garasjekjeller med  
asfaltert dekke og ellers  
oppbygd i betongkonstruksjon. 
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Parkgata 31

Det er automatisk belysning,  
og ledda stålport med el‑drift. 
Det er lagt opp strøm for evt.  
montering av elbil‑lader på  
plassen. 

Bod ved garasje:
Gulv med betong. Vegger er  
avdelt fra garasjen med  
prefabrikkerte lettvegger av  
stålplater. Automatisk  
belysning.

Arealer 
Totalt BRA '78 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 
72 kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 
6 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​balkongareal)  
15 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

‑ BRA‑i: 72²
 (entre /​​​​​ gang, stue /​​​​​ kjøkken, 2  
soverom, bad /​​​​​ vaskerom)
‑ BRA‑e 6m² (bod)

Garasje
Seksjonen disponerer en fast  
plass i felles garasjeanlegg. 

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og  
beregnet med utgangspunkt i  
NS 3940:2023.

Møblering /​​​​​ utstyr
TV‑dekoder.
Internett‑dekoder. 
Porttelefon.
Garderobeskap på soverom  
følger med. 
Integrerte hvitevarer på  
kjøkken følger med. 

Innvendige overflater og  
innredninger
Leiligheta er fint brukt og har  
lite slitasje på overflater og  
innredninger. 

Innvendige gulv er av laminat  
og flis i entre og på bad. På  
veggene og i himling er det  
malte overflater på underlag av  
gips. 

Våtrom
Leiligheta har et romslig  
kombonert bad og vaskerom.  
Badet har flislagt gulv og  
baderomsplater på veggene. I  
himling er det malte overflater  
på underlag av gips. Badet er  
innreda med vegghengt  
klosett, dusjhjørne med dører i  
glass, baderomsinnredning fra  
Sigdal og vegghengt speilskap  
over servant, opplegg for  
vaskemaskin. 

Kjøkken
Kjøkkenet er av typen Sigdal  
med integrerte hvitevarer fra  
Siemens. Innredningen har  
svartmalte fronter og lys  
benkeplate i laminat med  
underlimt vask. Innredningen  
har hvitevarer som platetopp,  
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
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.
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Sportsbod

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Seksjonen har sportsbod i garasjeanlegget på ca. 6m2.
Boda er avdelt frå garasjeanlegget med prefabrikkerte le琀琀veggar av stålplater.
Elektrisk anlegg er installert.

Boda har normal standard for sportsbod.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

72 m²/72 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Sportsbod, Parkeringsplass i felles lukka
garasjeanlegg
Bruksareal andre bygg:  6 m²

Leilegheit:  Stue/kjøkken, Bad, 2 Soverom, Entré

Markedsverdi

Kr 4 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Parkeringsplass i felles lukka garasjeanlegg

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Seksjonen har parkeringsplass i felles lukka garasjeanlegg med asfaltert dekke.
Konstruksjonen er elles oppført i betongkonstruksjon.
Ledda stålport med elektrisk dri昀琀.
Garasjeanlegget er normalt utbygd med elektrisk anlegg.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Parkgata 41 ,6813 FØRDE
57 m² 2020 2 sov

1 10-02-2025 3 590 000 3 600 000 3 600 000 63 158

Parkgata 33 ,6813 FØRDE
64 m² 2020 2 sov

2 05-09-2022 3 950 000 4 000 000 4 000 000 62 500

Parkgata 47D ,6813 FØRDE
68 m² 2016 2 sov

3 17-04-2023 3 950 000 4 000 000 6 340 4 006 340 58 917

Parkgata 47C ,6813 FØRDE
65 m² 2017 2 sov

4 23-02-2025 3 780 000 3 760 000 3 760 000 57 846

Parkgata 41 ,6813 FØRDE
57 m² 2020 2 sov

5 22-10-2023 3 400 000 3 295 000 3 295 000 57 807

Parkgata 47C ,6813 FØRDE
65 m² 2017 2 sov

6 06-10-2021 3 650 000 3 650 000 3 650 000 56 154

Parkgata 57 ,6813 FØRDE
92 m² 2017 3 sov

7 25-05-2023 4 850 000 4 825 000 4 825 000 52 446

Parkgata 57 ,6813 FØRDE
87 m² 2017 3 sov

8 16-07-2023 4 650 000 4 550 000 4 550 000 52 299

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 200 000

4 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 500 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Treroms leilegheit i eit større seksjonert bustadsameige på Hafstad i Førde, like ved Hafstadparken og med gangavstand 琀椀l barnehage, 
barneog ungdomsskule, vidaregåande skule, høgskulen, sjukehuset, Førdehuset og Førde sentrum.
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